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Pacmcanune sk3aMeHallMOHHOM ceccun 3a 3umMHuit Tpumectp 2017/2018  yue6HOTrO roma

"YTRepxmaro"
IIpopexTop MI'Y
npodgeccop

daxyabTeT IKOHOMUYECKHIT

BH[I MAarucTp

BH/I 00yUeHHHA JHEeBHAH
Jlara skzamena  [Jens Bpems Kypce rpynmna NpeaMET Homxuocrs  Duo npenonasarens ayn
14.02.2018 cpepa 18:55 1 511 sk3ameH MexayHapoaHoe npaeo (Ha aHrn. s13.) npenopgasate  AHypees C.B. 407 3 rym.
15.02.2018 uetBepr 20:30 1 wm511u 3k3ameH YnpasneHvwe UHHOBAUMSAMY npenojaeare Maxos B.A. rns 3 rym.
20.02.2018 BTOpHMK 09:00 1 8521 sksameH WHCTUTYUMOHaNbHAA 3KOHOMMKA npodpeccop LWacTuTko A.E. 429 3 rym.
20.02.2018 BTOpHMK 14:00 1 235313 sk3ameH MHCTUTYLMOHaNbHAS 3KOHOMMKA npodeccop LWacTtuTko A.E. 429 3 rym.
27.02.2018 BTOpHKK 09:00 1 8511m sksameH CoBpemeHHble TeHASHLWMY Pa3BUTUS MUPOBOW npocpeccop Kucenes C.B. 525 3 rym.

Toproenu 1 BTO

03.03.2018 cy66oTa 12:20 1 w5310 3k3ameH MNpaBoeas cpega BusHeca OOLEHT AnéwmHa ALK, 459 3 rym.
03.03.2018 cybboTa 12:20 1 25313 asKk3ameH JKoHOMMKa 0BLLECTBEHHOMO CEKTOpa OOUEHT Benés C.I". 561 3 rym.
03.03.2018 cybboTa 14:00 1 wm532n sk3ameH [MpaBosas cpena 6usHeca AOUEHT AnéwmHa A.10. 459 3 rym.
05.03.2018 noHegenbHuk 20:30 1 @511 3k3ameH OcHoBbl NnpeanpUHAMATENBLCTBE U BEASHUA npenogaeate  YnbAHora M.E. 525 3 rym.

BusHeca (Ha aHrn. 93.)

5 ¢hespann 2018 r. Ctpanuua 1 us 5
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Hara skzamerna
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26.03.2018
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Heub
cpena

NOHEA&NbHIKK
NOHEAeNbHUK
BTOPHUK

JeTBepr
Jersepr
NATHULA
nsATHALA
cybbora
noHegenbLHVK
NOHeAERLHIK
yeTsepr
ueTBepr
NATHALA
NATHILA
NATHULIA
cybbota
cybboTa
cybboTta
cybooTa
NOHEAENEHKK
MoHeAENBHHK
noHeAenbHWK

5 doespana 2018 r.
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Kype
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mM511m

2602
3605
3511m

a51tm
M532n
ab31a
m531n
M521
3521
25313
35312
M531n
m532n
521
M532n
$511
521
3521
MS5111
3603
3521
ME11

rpynna

JK3ameH

aK3ameH
3K3aMEH
3K3amMeEH

JK3amMeH
JK3aMeH
JK3aMeH
3K3aMeH
3K3aMeH
JIKIAMEH
3K3aMeH
JK3aMeH
JIK3IBMEH
3K32MEH
JK3aMEH
IK3aMeH
2K3aMeH
3K3aMeH
JK3aMeH
3K3aMeH
JK3aMeH
3K3amMeH
JK3ameH

NpeIMET
KpeaTuwBHble TEXHUKIM Aris CO30aHMA
MHHOBALIMOHHBIX NPOAYKTOB 1 BU3HeCcoR
Hay4Hbli cemuHap

HayuHbii cemnunap

Teopus ¥ MNPaKTUKE MHOCTPAHHOTC
WUHBECTUPOBAHUA B MUPOBOM 3KOHOMIKE

MesxpyHapoaHasa Toprosnsa
Hay4axo-npaxkTudecknit cemudap mnllpyn
Opranvzauuns COBpeMEHHLIX OTPACNeBkIX
Hayuko-npakTtudecknin cemurap mnllpyTl
MapkeTuHroBble MCCNgAoBaHns 1

WecTopusa coBpeMeHHOR 3KOHOMUYECKON MBICNK

HAYYHbBIA CEMMHAP mn3xMNon
OBuiecrseHHBIA Beibop

MpoekTHbIA aHanms

MpoekTHLIA aHann3

MNpuknagHas akoHOMUKA {Ha aHrr. #13.)
MpoexTHBIA aHanua

MexayHapoaHbli ayuT {Ha aHrn.a3.)
AHanus UHAHCOBON OTHETHOCTU
Teopns 3KOHOMWYECKOTO PA3BUTYS
Ynpasnenme co3gaHneM MHHOBaUWOHHON
HayyHeifi cemmHap Konecoea B.1.
Teopna rocyaapCcTBEHHBIX UHAHCOB
Hay4HblA cemuHap

npenojasaTe

OOHEeNT
npenogaeare
npodcheccop

npodeccop
SOUEHT
JOueHT
npodeccop
BOLEeHT
rpocheccop
[oueHT
OOUEHT
rpodieccop
npocheccop
npenogasare
apodpeccop
fipenogasaTe
npenosasaTe
apenogaeare
npenojasaTe
npodpeccop
npodceccop
AOLEHT

JomKHOCTE

Bapanoea .B.

Larac H.J.
Mnumberosa AA.
Nyuxo M.11.

Masyposa E.K.
Ulaxosa M.C.
Maenoea H.C.
Mpavera M.B.
Manunukuiz E.B.
Xynokopmoe Al
Boromonosa A.B.
Kansirud T'.B.
[padesa M.B.
[payesa M.B.
Enuvuyp A.A.
pavera M.B.
[apaHuHa E. 1.

[Nonnaeckni AA.

- Wecraxos 1.E.

Waitan O.K.
Konecoe B.I'.
Hopowenko M.E.
KnprowmH MN.A.

@10 npenogaraTenn

rna

Kad
513
539

553
443
443
553
451
541
525
513
461
507
541
507
553
fe

443
8

455
525
541

Crpannua 2 uz 5
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Hata skzamena  Jlens

26.03.2018 noHegenbHUK
27.03.2018 BTOpHUK
27.03.2018 BropHMK
27.03.2018 BTOPHMK
27.03.2018 BTopHuUK
27.03.2018 BTOpHUK
27.03.2018 sBropHuK
27.03.2018 BTOpPHUK
27.03.2018 BTOpHUK
27.03.2018 BTOpPHWK

28.03.2018 cpepga

28.03.2018 cpeaa
28.03.2018 cpeaa
28.03.2018 cpena
28.03.2018 cpena
28.03.2018 cpeapa

29.03.2018 vetsepr
29.03.2018 yetBepr
29.03.2018 versepr
28.03.2018 veTtaepr
29.03.2018 ueTeepr
29.03.2018 veteepr

5 cpespans 2018 r.

Bpems
20:30
09:00
14:00
15:40
18:65
18:55
18:55
20:30
20:30
20:30

09:00

12:20
20:30
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20:30
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12:20
14:00
14:00
14:00
15:40
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Kype rpynna

531
35211M 3K3ameH

YK3ameH

a521ch sKaameH
25313 3K3ameH
m511m aK3ameH
M531n sxk3ameH
D521
mM521
M531r 3K3ameH
511

JK3ameH

AKsameH

JKIaMeH

3511M 3K3ameH

3521¢ aKk3ameH
M5111n axk3ameH
M521  aksameH
th521 sKksameH
$531  axkzameH
3603 skzameH
3511m 2K3ameH
3604  sK3aMEH
3607  sksameH
3609  sksameH

3521¢h sksameH

npeaMer

POrHaHCOBaA MaTEMaTUKA M SKOHOMETPUKA
HayuHblid cemuHap MnMup3x

Teopwsa urp 2

AHanns gauHbIx

BroTexHoROrMYeCcK1e NPOLECCh
MapKeTHHM

®UHAHCOBOE MOAENNPOBAHME

WHTEpHeT - MapkeTvHr

MapkeTuur

MexayHapoaHei ivHAHCOBGIR yqHeT ¢
OTHETHOCTL (Ha aHr. 53.)

MeXayHapoaHbie BAMIOTHO - (OUHAHCOBKIE
OTHOLUEHUA

Hay4Hbld cemuHap mnPyHaSK
HayuHo-npaktnyecknin cemmHap mnuiMer(2
Crpartervyeckuit MapKeTuHr (Ha aHrn. s3.)
DUHAHCOBAA IKOHOMETPUKA

$UHaHCOBOE MOSENVPOBaHUE

HayuHblid cemnHap Kynakoea M.B.

HoBble TEHAESHUWMW 8 DA3BUTHM MUPOBON
Hay4HbIA cemuHap

Hay4yHbIW cemuHap

HayuHIi cemuHap

JkoHOMUYECKan TpaHchopMaLmn B
COBPEMEHHOM MUpe (Ha aHrn.sia.)

JoueHT
npocdpeccop
AOLEHT
npenogagare
npencgaeare
npocheccop
JoueHt
npenogapatre
npodheccop
npocheccop

npodeccop

npodheccop
JouUeHT
ACUEHT
npencaaBare
OOUEHT
npodheccop
npodpeccop
npodheccop
OOLEHT
OOUEHT

npodpeccop

JLomKHOCTE

TNyxkaw E.H,
Xybuee KA.
YenHokos AKO.
Manodeesa E.B.
NeoHTbeBa M.P.

lepacumenrko B.B.
HuutywkuHa W.B,

LeliHexund T.B.

MepacumeHko B.B.

Conoebésa O.B.
Kynakoe M.B.

Hukudopos AA.
Kuprowwmn M.A.
OnefiHuk A.H.
ApTtamonos [1.B.
Caasixos U.C.
Kynakoe M.B.
Adonues C.A.
bysranuH A.B.
Laxosa M.C.
ConopyxuHa A.B.
Byzranux A.B.

duo npenogasaTenn

205
451
235
553
443
525
529
561
525
469

409

541
443
539
513
237
Kadh
443
525
513
553
437

CtpaHnua 3 us 5

3rym.
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3 rym.
3 rym.
3 rym.

3 rym.
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3 rym.
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3 rym.
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Harazamena  Jlens

29.03.2018 veTeepr

29.03.2018 veTBepr
29.03.2018 uetmepr
29.03.2018 vetrepr
29.03.2018 vetsepr

29.03.2018 qeTsepr
29.03.2018 yeTBepr
29.03.2018 4veTeepr
29.03.2018 vetepr
30.03.2018 naThvua

30.03.2018 nsrHuua
30.03.2018 naTtHWua
30.03.2018 naTtHUua
30.03.2018 naTHUUA
30.03.2018 naTHuMua
30.03.2018 nATHULA
30.03.2018 nsrrauga
30.03.2018 naTHuULA
30.03.2018 naTHUua

30.03.2018 nathuua
30.03.2018 nsTHULE
31.03.2018 cy6boTa

5 cheBpana 2018 r.

Bpemsa
18:55

18:55
18:55
18:55
20:30

20:30
20:30
20:30
20:30
09:00

14:00
14.00
15:40
15:40
18:55
18:55
18:55
18:55
18:55

20:30
20:30
09:00
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M511u

M5111
m6B02
$531
mM511m

M52 1
M531n
mB08
M812
35313

3511m
2608
3601
3606
m511m
mM521
511
521
531

m521
M601
th521

rpynna

JK3aMEH

3K3ameH
SK3aMeH
JK3aMeH
JK3aMeH

3IK3amMeH
JK3ameH
JK3ameH
JK3IAMEH
SK3aMEeEH

AK3aMeH
3K3amMeH
3K3aMeH
JK3aMeH
aK3aMEH
FK3AMEH
aK3amer
JKIAMEH
JK3amMeH

JK3aMeH
IKIAMEH
JKIAMEH

npeamer
BuaHec-KOMaHZAa KaK UHCTPYMEHT
WHHOBALUWCOHHOW JEeRTENBHOCTU
BuoskoHoMmuKa
HayyHeiih cemunap mnMapk
PerynupoeaHue BaHkoBcKoW cucTeMbl Poccum

BH3HEeC-KOMaHga KaK MHCTRYMEHT
VHHOBALMOHHOR AeATeNbHOGTH

MapkeTUHroBbI® KOMMYHUKALIMU
MpeanpuHUMaTENbLCKUE HVWHAHCH!
Hay4Het% cemuHap

Hayu4Hei# cemunap

SKoHOMUY@CKas NONRKMTYKE U pasBuThe
YerioBe4ecKoro NoTeHumana

MesxayHapoaHas cTaTUCTUKa

HayuHbIl cemusap

HayuHelid cemuHap

Hayunwiil cemubap

HayyHo-npakTryeckuin cemuHap mnnMen(1
Hay4yHo-npakTuaeckuil cemuiap mnMapk
HayuHo-npakTuieckuil cemuyap MNIMKOKnA
MNpyKnagHbie KOPNOPaTUBHBIE (BUHAHCH

dUHAHCOBLIA aHARKW3 W YNPaBneHne
PUHAHCOBBIMU UHCTUTYTaMUK

Hayuro-npakTiyecknin cemuHap mnMapk
HayuHpi# cemuHap
Hay4HO-NpakTU4eckuin cemmudap MnPuHAH

ZJoueHT

rpenogagaTe
npodreccop
AOUEHT
DOLUEeHT

AoUeHT
AOUEHT
npenogasaTe
npenogaeaTe
npodeccop

npodeccop
AOLEHT
LOLENT
npenojaeaTe
npenofjaeaTe
npenogasate
npencgaeare
AOUEHT
npencpaeaTe

npenogasare
npoceccop
npenojasare

JloJKHocTL

KpacuocraHosa M.B.

Crpuirud A.C.
Hepewesa M.IO.
JyOunnn C.K

KpacHocranosa M.B.

Oukoeckan M.C.
["pyaneea E£.B.
denopeHko 3.10.
Wxpomiok J1.1HO.
Bobwines C.H.

VieaHos KO.H.
Kyapsuiosa E.H.
Boromenosa A B.
Ctyanukos C.C.
Nantes I".[.
Maxanos A.M.
Wkpomiok JLIO.
Hukutywkuxa W.B.
Enudranos M.A.

Maxanos A.M.
Ipaveea M.B.
Cryanukoe C.C.

Ctpannya 4 na 5

Pue npenocaaBares
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421
541
539
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525
f4

429
525

417
553
525
513
fna
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513
549
409

525
553
e

3 rym.
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3 rym.
3rym.
3 rym.

3 rym.
3 rym.
3 rym.
3 rym.
3 rym.

3 rym.
3 rym.
3 rym.
3 rym.
3 TyMm.
3rym.
3 rym.
3 rym.
3 rym.

3 rym.
3 rym.
3 rym.
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Jara sx3amena  [enn Bpems Kype rpynmna npeaMeT Homknoers  @uo nperogasaTens ayn

31.03.2018 cybbora 12:20 1 w521 aksameH CoBpeMeHHbIe TEXHOMOTUM aHanuaa AaHHbIX npenopaeate  TperyGenko N.B. 287 3 rym.
31.03.2018 cy66oTa 12:20 1  m531n aksameH MpeaonpUHUMaTENLCTBO npenopgasate  Yawkwuwa [.U. 539 3 rym.
31.03.2018 cyb66oTa 12:20 2 w601 3xk3ameH YnpasneHve NpoekTamMmu CNMAHUA 1 NMOrMoLLEHU npenogaeate  AueHko B.H. 507 3rym.
31.03.2018 cy66oTa 12:20 1 531 3zk3amen HayJyHo-npaktuyeckuit cemuHap mn®Pulix npenogasarte Bapaaesa I.C. 429 3 rym.
31.03.2018 cy6boTa 15:40 1 wm511u sksamen MNpaBoBas cpefa MHHOBALMOHHOro BusHeca npenopasare Bacunses M.B. rne 3 rym.
31.03.2018 cy6bota 15:40 2 wmB09 __ ak3ameH HaydHbill cemuHap npenofaeate  bappaesa IN.C. 541 3 rym.

HEKAH .
SKOHOMUYECKOI'O ®AKVYILTET,

[TPODECCOP A A AV3AH

KOHOM
DAY

5 theepana 2018 r. Crtpannua 5 uz 5




